ארעא Caryophyllum.

ארעא Sam. ארעא i. q. ארעא Gen. 31. 10, 12.

ארעא Eth. ארעא: Paries, murus. Pfa. 17. 32. & 54. 10. & 61. 3. Can. 2. 9.

ארעא Arphaxad. No. vi. Luc. 3. 36.

ארעא & ארעא: v. ארעא.

ארע Terminus & terminale signum posuit, eoq; distinxit. cc

potius autem ad Conjugationem II. pertinet.

II. ארעא q. s. pro ארעא, Termino posito signavit divisitq; terram. cc

ארעא 2, Nodavit, nexuit nodo funem. cca.

III. Confinis evasit vel fuit, & collimino contigit. cca.

ארעא q. s. pro ארעא, Pl. ארעא, Terminus, limes.

ארעא Positi termini abrumpunt omnem retractum; Quando terra suis terminis divisa sunt & distincta non est locus retractui, quo cognatus & proximus, & inter alios vicinus, domum vel fundum ab alio emptum vindicare sibi potest. 2, Signum terminale distinguens inter duas